LAPORAN KEUANGAN PERKARA

PENGADILAN AGAMA BONTANG JUNI 2020
JALAN AWANG LONG
BONTANG
LI-PA.7 (B.7)
NO URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
1 2 3 4
1 Sisa Awal Rp. 32,540,500.00|Rp.
2 Penerimaan Bulan Ini Rp. \79,543,000.00]Rp.
3  |Biaya Panggilan Rp. ' -|Rp. 26,455,000.00/ A~
4 Biaya Penerjemah Rp. - |Rp.
5 Biaya Sita Rp. - IRp.
6 Biaya Pemeriksaan Setempat Rp. - IRp. 1,370,000.00 1’“—‘*
7 Biaya Sumpah Rp. - [Rp.
8  |Biaya Pemberitahuan Rp. -IrRp. 6,385,000.00f ~
9 Biaya Pengiriman Perkara Rp. -IRp.
10  |Biaya Meterai Rp. -|Rp. 504,000.00~"
" Biaya Pendaftaran Rp. - |Rp. 6,010,000.00t 1/
12 |Biaya Redaksi Rp. -|rp. 830,000.00| j/
13 ATK / dIl Rp. - |Rp. 5,400,000.00| \/
14 Pengembalian Panjar Biaya Perkara Rp. - IRp. 15,738,000.00(«
JUMLAH Rp. 112,083,500.00|Rp. 62,692,000.00(
S AL D O AKHIR KASIR Rp. 670,400.00
S AL D OBANK Rp. 48,721,100.00
JUMLAH Rp. 112,083,500.00[Rp.  { 112,083,500.00]
Mengetahui .‘ Bontang, 30 Juni 2020
il Ketua, Panitera
4%\' '
H. Samad Haplanto, S.Ag.,M.H. H. Mursid, S.H.,M.Hum.

NIP. 19730711 200502 1 001 NIP. 19730130 199403 1 003



RINCIAN BUKU BANTU KAS HARIAN PERKARA

JUNI 2020
JUMLAH PENGEMBALIAN HHK 3/ PENERJE JUMLAH
TANGGAL PENERIMAAN BIAYA PROSES PBT PGL MATERAI SISA PANJAR HHK 1 HHK 2 HHK 4 KRB Ps MAH SITA SUMPAH | LAIN-LAIN PENGELUARAN
2 i - 80,000 80,000 36,000 1,575,000 40,000 60,000 - 1,871,000
3 376,000 50,000 - 1,050,000 - 30,000 - 1,130,000
4 782,000 100,000 - 695,000 80,000 875,000
5 5,582,000 350,000 - = - = 210,000 - 560,000
8 8,518,000 650,000 480,000 490,000 24,000 360,000 510,000 40,000 2,554,000
9 6,014,000 450,000 240,000 1,240,000 36,000 1,360,000 390,000 60,000 3,776,000
10 8,312,000 600,000 80,000 2,540,000 - - 650,000 - 3,870,000
11 5,778,000 400,000 - 100,000 250,000 750,000
12 1,392,000 100,000 - 840,000 - = 160,000 - 1,100,000
15 7,174,000 450,000 300,000 1,300,000 6,000 190,000 350,000 10,000 2,646,000
16 6,098,000 400,000 505,000 5,540,000 30,000 280,000 780,000 50,000 7,585,000
17 6,452,000 350,000 80,000 2,070,000 36,000 1,060,000 360,000 60,000 4,016,000
18 6,130,000 500,000 190,000 500,000 - - 370,000 - - 1,560,000
19 1,222,000 100,000 - 1,000,000 - - 150,000 - 1,370,000 2,620,000
22 3,024,000 200,000 560,000 2,920,000 48,000 1,780,000 410,000 80,000 - 5,998,000
23 wu_mug 50,000 580,000 835,000 78,000 1,970,000 190,000 120,000 3,823,000
24 4,860,000 250,000 580,000 1,570,000 18,000 550,000 210,000 30,000 3,208,000
25 3 - - 320,000 470,000 - = 60,000 - 850,000
26 3,523,000 150,000 - = - 2 50,000 - 240,000
29 3,930,000 250,000 910,000 2,135,000 66,000 3,003,000 350,000 110,000 6,864,000
30 - 1,480,000 1,080,000 126,000 3,610,000 290,000 210,000 6,796,000
TOTAL 79,543,000 5,400,000 6,385,000 | 26,455,000 504,000 15,738,000 6,010,000 830,000 1,370,000 62,692,000
Lain-lain : Total HHK : Rp 6,840,000

PENERIMAAN BULAN INI Rp 79,543,000

SALDO BULAN LALU Rp 32,540,500

JUMLAH Rp 112,083,500

PENGELUARAN BULAN INI Rp 62,692,000

o

SALDO BULAN INI

Rp 45,391,500




KONTROL SALDO BANK DAN SALDO KAS

JUNI 2020
TANGGAL SALDO BANK SALDO BUKU SALDO KASIR
MASUK KELUAR SALDO SELISIH KAS SALDO

SALDO BULAN LALU 29,178,100 32,540,500 6,199,400
2 15,000,000 14,178,100 -1,871,000 33,506,500 19,328,400
3 376,000 -1 14,554,100 -754,000 32,752,500 18,198,400
4 782,000 15,336,100 -93,000 32,659,500 17,323,400
5 5,582,000 -] 20,918,100 5,022,000 37,681,500 16,763,400
3 8,518,000 -1 29,436,100 5,964,000] 43,645,500 14,209,400
9 6,014,000 -1 35,450,100 2,238,000 45,883,500 10,433,400
10 8,312,000 -| 43,762,100 4,442,000 50,325,500 6,563,400
11 5,778,000] 15,000,000] 34,540,100 5,028,000 55,353,500 20,813,400
12 1,392,000 -1 35,932,100 292,000 55,645,500 19,713,400
15 7,174,000 1 43,106,100 4,528,000 60,173,500 17,067,400
16 6,098,000 49,204,100] -1,487,000 58,686,500 9,482,400
17 6,452,000} 15,000,000 40,656,100 -401,000 58,285,500 17,629,400
18 6,130,000 | 46,786,100 4,570,000 62,855,500 16,069,400
19 1,222,000 -] 48,008,100 -1,398,000 61,457,500 13,449,400
22 3,024,000 4 51,032,100 -2,974,000 58,483,500 7,451,400
23 376,000} - 51,408,100 -3,447,000 55,036,500 3,628,400
24 4,860,000 15,000,000] 41,268,100 1,652,000 56,688,500 15,420,400
25 4 41,268,100 -850,000 55,838,500 14,570,400
26 3,523,000 -] 44,791,100 3,283,000 59,121,500 14,330,400
29 3,930,000 -1 48,721,100} -2,934,000 56,187,500 7,466,400
30 || _48,721,100] -6,796,000] 49,391,500 670,400
0 48,721,100} 49,391,500 670,400
SALDO AKHIR 48,721,100' 49,391,500 670,400




LAPORAN KEUANGAN EKSEKUSI

PENGADILAN AGAMA BONTANG 30 Juni 2020
JALAN AWANG LONG
BONTANG
LI-PA.7 (B.7)
NO URATAN PENERIMAAN PENGELUARAN
1 2 3 4
1 Sisa Awal Rp. 2,837,000.00(Rp.
2 Penerimaan Bulan Ini Rp. 0.00|Rp.
3 Meterai Rp. Rp. 0.00}
4 Leges Rp. Rp. 0.00}
5 Sita Eksekusi Rp. - |IRp. 2.7?2,000.001 '
6 Juru Sita Rp. - |Rp. 0.00}
7 Iklan Rp. - IRp. G.OUH
8 Juru Lelang Rp. -IRp. 0.001
9 Saksi Rp. - |IRp. 0.00]
10 Keamanan Rp. - IRp. O.Ut}h
11 |Lain-Lain (PNBP) Rp. - |Rp. 65,000.00]
12 Pengembalian Panjar Biaya Eksekusi Rp. Rp. 0.00
JUMLAH Rp. 2,837,000.00|Rp. 2,837,000.00
S AL D OBANK Rp. 0.00
SALDOBUKU Rp. 0.00
JUMLAH Rp. 0.00
Mengetahui Bontang, 30 Juni 2020
PANITERA
ﬁ\' ‘
H. Samad Harianto, S.Ag.,M.H, H. Mursidi, SH., M.Hum.

NIP. 19730711 200502 1 001 NIP. 19730130 199403 1 003



BUKU KEUANGAN BIAYA EKSEKUSI
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LAPORAN KEUANGAN PERKARA KONSIGNASI
PADA PENGADILAN AGAMA BONTANG

30 Juni 2020
LI-PA.7.c
NO. JUMLAH
URUT URAIAN PENERIMAAN | PENGELUARAN
(Rp) (Rp)
1 2 3 4
1 Saldo Awal -
2 |Penerimaan (Uang Konsinyasi dan Panjar Konsinyasi) -
3 |Biaya Pelaksaan Penawaran -
4  |Biaya Pendaftaran 5
5 |Biaya Proses/ATK =
6 |Redaksi =
7  |Materai -
8 Leges -
9 [Pengambilan Uang Konsinyasi -
Jumlah Nihil Nihil
Saldo Akhir -
Saldo Bank -
Saldo Kas Tunai -
Mengetahui : Bontang, 30 Juni 2020
iL Ketua Pengadilan Agama Bontang Panitera,
H. Samad Harianto; S.Ag.,M.H. H. Mursidi, S.H, M.Hum.

NIP. 19730711 200502 1 001 NIP. 19730130 199403 1 003




